
Transport og overnatning 
Som deltager står man selv for transport. Der vil være gratis shuttlebusser fra Fredericia Banegård til Ferie Camp
mandag den 6. juli og igen ved fra Ferie Camp til Fredericia banegård søndag den 12. juli. 

På Ferie Camp sover de fleste deltagere i telt. Teltområdet er delt op i: 
Familiecamp: for børnefamilier med små børn
Basecamp: for deltagere uden små børn
Særlige behov: campingområde for deltagere med særlige behov, der eksempelvis kræver strøm til
hjælpemidler. 

Teltområdet er placeret i gåafstand fra pladsen, dog så langt væk, at der stadig er ro til at slappe af. Der skal
være ro i teltområdet senest kl. 22.00. 

Det er også muligt at overnatte i egen campingvogn eller bil på en dertil egnet plads på området. Man må også
overnatte hjemme, hvis man har mulighed for det. 

Der er muligheder for opladning rundt omkring på pladsen, så man kan oplade sin telefon i løbet af dagen. 
Deltagere skal selv medbringe telt og andet overnatningsgrej, samt håndklæde, tøj osv. 
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Medicinopbevaring 
På Ferie Camp har vi et aflåst medicinrum,
hvor deltagerne kan få opbevaret medicin,
både på køl og uden for køl.
Medicinrummet er åbent efter behov,
hvilket aftales med den ansvarlige for
medicinrummet, så man kan komme forbi
og få sin medicin, når der er brug for det
rolige omgivelser.
Behov for opbevaring af medicin skal blot
meldes i infoteltet ved ankomst. 
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Alkohol og rusmidler 
Indtagelse af alkohol og rusmidler på Ferie
Camp området er ikke tilladt. Det er vigtigt, at
alle efterstræber en rolig og omgængelig
adfærd, da der er mange børn på Ferie Camp,
og vi alle skal kunne have det sjovt. Har man
brug for medicin eller alkohol for at kunne
fungere, må man indtage dette for at
opretholde laveste mulig promille - indtagelse
foregår i medicinrummet. 

Fælleskaber du vil huske 

På Ferie Camp betyder fællesskaber en stor del. Vi gør alt for at skabe de bedste oplevelser, så sunde
og stærke fællesskaber kan spire og udvikle sig.

Med et spændende program på Ferie Camp mødes børn, unge og voksne på tværs af baggrunde, og
gennem fælles aktiviteter opstår grin, venskaber og nye relationer.
Her er der plads til at være sig selv og mod til at prøve noget nyt og sammen med andre.
De sunde fællesskaber, der skabes på Ferie Camp, rækker langt ud over ugen og lever videre i
minderne. 
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